
COMUNE DI CALATABIANO
Città Metropolitana di Catania

AREA GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE ED EXTRATRIBUTARIE

DETERMINAZIoNE DEL RESeoNSABIT:F D.ELL ARTA N. ,t L outro,or,to,
DETERÀ,TTNAZIoNÈ N . LlL nut )htt, jt tlovrrlctstno cENEnatu

OCCETTO: APPROVAZIONE RUOLO COATTM TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI
ANNO 2011 _ FORNITURA N, 200,1 DEL 13 MARZO 2OI7 _ RUOLI N. 09 _
ARTICOLI N, .10.1_ CARICO ELIRO 22.297.00,

L'anno 2017, il giomo ventiquattro del mese di maúo alle orc 09.00 nelproprio ufficio;

Il Funzionarlo Responsabile della Tassa Smaltimento Ritìuti Sig. Brazzante Giuseppe, designato ai
sensi dell'alt. 74 del D. Lgs. 15/11/1993, n. 507, con delibefazione di Ciunra Comunale n. 83 deÌ
05/lO/20I2, esecutiva, avente ad oggetto: "Designazione funzionario responsabì1e dei
t|ibÌrtì:MPOSTA PUBBLICITA' E DIRITTI PUBBLICHE AFFISSION.I, T.A.R.S.U., I.C.l. ed
I,M.U,";

Vista la deterninazione Sindacale n. 36 del 2911212016 arente ad oggetto: "Confèrimento incarichi
di posizione organìzzativa Area Economico-fìnanziaria cd Area Entrate. Periodo 01.01.2017
scadenza nÌandato siidacale, con ìa quale è stato conlèrito I'incarìco di posizione organizzativa, per
il pefiodo dal 0l/01/2017 aila scadenza del mandato sindacale aÌ Sig. Brazzante Giuseppe per I'Area
Entrate;

VISTI i Decreti LegisÌativi nn. 17I, 112 e.+73 del 18 dicembre 1997, che rcgolamentano ìl nuovo
procedimento sanzionatorio ed, in panicolare, le modalità, i tempi di inogazione nonché il lor.o
aÍtmontare;

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 35 tlel 29 aúo 20i0, esecutiva, ove sono state
stabilite le tafiîfe vigenri per l'anno 2010 de11a Tassa SmaltiÌnento Rìfiuti SoÌidi Urbani;

VISTO l'aÍ. I comma 169 clella Legge 296/2006, 1l quale dispone che gli enri locali deliberano le
alìquote e le taÌiîtè reìative ai l1.ibuti di loro compctenza eùtfo la data fissata da nornle statali per Ìa
cleliberazione del bilancio dì prevìsione. In caso di mancata apprcvazione entro il suddetto ternine,
lc tarifTe e le aliquote si intendono prorogate di anno in anno;

VISIO I'aÍ. I commi 161, 162, L6:1, 165, 166, i71. 173 e 174 dela Legge 296/2006. rigúardanri
nrodifìche al sistcma di acceÍanrento dei tfibuti locali, c sriccessive modifìcaziorìi ed inregrazioni;

VISTO l'aÍ. 1, cornma 163, della sopracitata Legge 296D006, che disciplina la rjscossione coattiva
clella Tassa Srnaltimento Rifìuti;

VISTI gli atti di accertàmento notiîicati nei tefmini di leggc:



CHE, per le p.Lftite di cui trattasi, non sono scaduti i termini indicati nel citato a icolo del Decreto
Legislati!o suddetto;

RIIENUTO neccssario provvedere alla formazione dei ruoli per la fiscossione coattiva della Tassa,
delle sanzioni cd interessi risLlltanti da acceftamenti d'uflicio;

VISTE le vigenti norme in materia;
DETERMINA

- APPROVARE i n.09 ruoli coattìvi clella Tassa SmaÌtimento Rifiuti relativa all'anno 2011, it cui
impoito complessivo è pai a Euro 22.29'7,00 a1 lordo del compenso per il concessionario, e
conprcndente n. :104 articoli secondo le sultanze del frontespizio dei suddetti ruoli e dell'unìto
elenco riepilogativo degii stessi, ForÌitun n. 2004 del 13/03/2017, che è paÍe integranrc e

sostanziale del prcsente atto.

- La presente cletefrninazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-liie per cluindìcì giorni consecùtivi
ed avrà immediàta esccuzìone.

Pcr quanto di competenza, ne viene inviata copia al Responsabile dell'Area FinanzÌùla.

[1 Re.p.rrr-hi c de Sen irio
Dott. ssa Anna Dì Gangi
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